
VZ „Kancelářské ICT vybavení - 008 -2011“ 

1/2 

F

 

 

   

 
Protokol o otevírání obálek 

 
Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná vysoká 

škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku  

Veřejná zakázka:  „Kancelářské ICT vybavení – 008 - 2011“ zadávaná v dynamickém nákupním systému 

pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Evidenční číslo:  60063296 

Zadavatel provedl v souladu s § 5 vyhlášky č. 9/2011 Sb. otevírání obálek s nabídkami, a to vzhledem k tomu, že 
podle § 72 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), při zadávání veřejných zakázek v dynamickém nákupním systému podle § 95 zákona provede otevírání 
nabídek zadavatel a komisi pro otevírání obálek neustanovuje. 

Jelikož při zadávání veřejné zakázky v dynamickém nákupním systému jsou podávány nabídky výhradně pomocí 
elektronického nástroje E-ZAK, tedy elektronicky, otevírání obálek ve smyslu § 71 odst. 7 zákona se nekoná. 
O této skutečnosti informoval zadavatel uchazeče v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (čl. 7.2). 

Ve smyslu § 72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že všechny nabídky jsou autentické a před jejich otevřením 
s nimi nebylo manipulováno.  Odšifrování a otevření nabídek bylo prováděno za účasti dvou oprávněných osob, 
Nadi Voráčové a Petry Heczkové a Mgr. Vladimír Ficenec. 

Byly podány celkem 2 nabídky – údaje podle § 71 odst. 9 a § 72 odst. 5 zákona viz níže.  

 

1. Nabídka 

Český servis a.s. 

Barrandova 409 

143 00 Praha 4 

IČ: 27818331 

Nabídková cena: 748 803,- Kč bez DPH 

 



VZ „Kancelářské ICT vybavení - 008 -2011“ 

2/2 

Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona.  

 

2. Nabídka 

M Computers s.r.o. 

B.Smetany 206/III 

380 01 Dačice 

IČ: 26042029 

Nabídková cena: 655 000,- Kč bez DPH 

 

Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona.  

 

 

3. Nabídka 

Computer system cz, s.r.o. 

Werichova 658/23 

779 00 Olomouc, Nové Sady 

IČ: 26834979 

Nabídková cena: 744 930,- Kč bez DPH 

 

Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona.  

 

 
4. Nabídka 

AutoCont CZ a.s. 

Nemocniční 987/12 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ: 47676795 

Nabídková cena: 675 700,- Kč bez DPH 

 

Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona.  

 

 

 
 
 
 
V Brně dne 26. 9. 2011 
 
Zpracovala: Naďa Voráčová 
 
 
 
 
 

Ing. Jan Vitula 
kvestor 

 


		2011-09-29T21:22:25+0200
	Ing. Jan Vitula




